
Lothar Seiwert er en etterspurt coach 
og prisbelønnet forfatter. Han har 
skrevet en rekke bestselgende bøker. 
     Bjørnevisdom. Hemmeligheter fra 
skogen er blant annet oversatt til 20 
språk og har solgt i imponerende tre 
millioner eksemplarer. Forfatteren 
leder Seiwert-Institut i Heidelberg, 
som har spesialisert seg på tidsstyring, 
personlig utvikling og ledelse. Ved å 
bruke en lett og lekende kommuni-
kasjonsform har han oppnådd stor 
suksess med sine bøker, kurs- og 
foredragsarbeid.
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“La bjørnene med sin klokskap og sine gode 
råd hjelpe deg å mestre hverdagen bedre!”

Tove Steinbo
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Bli med inn i skogen, blant dyrene, for å lære litt enkel livs-
visdom om hvordan du kan finne balansen i hverdagen. 
Daglig møter vi alle stress og ytre press fra mange kanter.
I denne fabelen møter vi en rekke av skogens dyr som 
også på ulike måter snubler i viktige valg – og ender opp 

utbrente, livstrette og forvirrede. Bjørnene er 
skogens vise dyr som har funnet en behage-
lig middelvei, og de leder de andre dyrene 
mot en mer harmonisk og avslappet tilvæ-
relse. Her er det mye å lære, og resultatet 
kan bli svært behagelig. Forfatteren Lothar 
Seiwert har bjørnen som sitt yndlingsdyr, 
og budskapet i denne boken er å våge å 
følge deres balanserte filosofi. Lykke til på 

vei mot en gladere hverdag!

Bjørnene lærer oss blant annet å:
•	 følge livsvisjonen vår
•	 finne et mål med livet
•	 gjøre det som gir oss glede og som vi mestrer best
•	 virkeliggjøre våre egne mål og ønsker
•	 leve et lykkelig og reflektert liv

Bjørnevisdom . Hemmeligheter fra skogen har noe å lære 
oss alle, enten vi er stresset, synes hverdagen er monoton 
eller har problemer med å få ting gjort. 

“Nå kan vi gjennom fabelen Bjørne-
visdom – hemmeligheter fra skogen 
bli kjent med bjørnenes klokskap, 
strategi og livsfilosofi. En god idé! 
I dagens samfunn er det lett å 
miste både mål og mening med 
tilværelsen av syne. Det er så mye 
vi må rekke, så mange gjøremål vi 
må ta oss av, og det vi egentlig bør 
konsentrere oss om, får vi ikke nok 
tid til. Mange føler at de ikke strek-
ker til verken hjemme eller på jobb, 
og en dag møter de veggen. Det er 
virkelig på tide vi begynner å lytte 
til de rådene bjørnene gir oss.”

Tove Steinbo, fra forordet i boken.
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